

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městský bazén

Objekt:

S03 - Oprava lavice u bazénu, čela u schodiště, výměna dlaždic

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Martin Zmrzlý

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 6. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

75394359

CZ9203232665

Cena bez DPH

59 426,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	59 426,48	21,00%	12 479,56
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

71 906,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Městský bazén
Objekt:

S03 - Oprava lavice u bazénu, čela u schodiště, výměna dlaždic

Místo: Datum: 26. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Martin Zmrzlý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 59 426,48

D		HSV	Práce a dodávky HSV					42 412,48
D		3	Svislé a kompletní konstrukce					6 800,00
12	K	3112712182	Ochrana konstrukce z CW, UV, fólie - proti znečištění bazénu	soubor	1,000	6 800,00		6 800,00
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					9 083,88
16	K	611328135.HST.001	Sanační štuk vnitřních schodišťových konstrukcí tloušťky do 3 mm	m2	4,000	332,97		1 331,88
14	K	632452513b	Vyrovnaní povrchu reprofilační maltou do tl. 40 mm	m2	3,000	2 320,00		6 960,00
17	K	612131121b	Nátěr stěn, schod. konstrukcí, odolný vlhkosti	m2	4,000	198,00		792,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					23 214,00
1	K	965081313b	Řezání obkladu mozaiky, cem. potěru hl. do 40 mm	m	10,000	225,00		2 250,00
2	K	978059541	Odsekání mozaiky a cem. potěru v pásu š. do 30 cm dl. 70 cm	kus	7,000	230,00		1 610,00
15	K	9780595412	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	3,000	198,00		594,00
11	K	985311214.SKA.003	Reprofilace cementovou sanační maltou PCI Polycrret K 30 Rapid do tl 30	kus	7,000	1 980,00		13 860,00
10	K	985323111.SKA	Antikorozní ochrana Sika MonoTop 111 na cementové bázi, včetně očištění ocel. nosníků	soubor	1,000	4 900,00		4 900,00
D		997	Přesun sutě					1 714,60
3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,200	998,00		199,60
4	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,600	107,00		64,20
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,200	304,00		60,80
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	kpl	1,000	1 200,00		1 200,00
7	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,200	950,00		190,00
D		998	Přesun hmot					1 600,00
8	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	soubor	1,000	1 600,00		1 600,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV					14 614,00
D		771	Podlahy z dlaždic					11 408,00
13	K	7715744133	Výměna keram. dlaždic - vč. vysekání dlaždic, odstranění lep. tmelu, jednotlivě - včetně dodávky dlaždic	kus	46,000	248,00		11 408,00
D		777	Nátěry					3 206,00
18	K	777611101	Krycí epoxidový nátěr 2x, 1x penetrace	kus	7,000	458,00		3 206,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					2 400,00
D		VRN3	Zařízení staveniště					2 400,00
9	K	030001000	Zařízení staveniště, mimostaveništní doprava, ostatní náklady	...	1,000	2 400,00		2 400,00